کنفرانس، رکن عام و فراگیر سازمان و از این نظر قابل قیاس با مجمع عمومی سازمان ملل متحد است و کلیه دولتهای عضو با هر کدام یک نماینده در آن حضور دارند. نمایندگان دولتهای عضو در کنفرانس می‌توانند معاونین و مشاورینی همراه داشته باشند. لازم به ذکر است که نشست اول تا پنجم کنفرانس به ترتیب ۲۰ الی ۲۳ می

۱۹۹۷ (۳۰ اردیبهشت الی ۲ خرداد ۱۳۷۶)، ۱۰ الی ۵ دسامبر ۹۷ (۱۰ الی ۱۴ آذر ۷۶)، ۱۶ الی ۲۰ نوامبر ۹۸ (۲۵ الی ۲۹ آبان ۱۳۷۷)، ۲۸ ژوئن الی ۲ ژوئیه ۹۹ (۷ الی ۱۱ تیر ۷۷)، ۱۵ الی ۱۹ می ۲۰۰۰ (۲۶ الی ۳۰ اردیبهشت ۷۹)، بوده است و زمانبندی اجلاس ششم و هفتم کنفرانس به ترتیب ۱۴ الی ۱۸ می ۲۰۰۱ (۲۴ الی ۲۸ اردیبهشت ۸۰)، ۹ و ۱۳ الی ۱۷ می ۲۰۰۲ (۲۳ الی ۲۷ اردیبهشت ۸۱) تعیین شده است.